
Psykolog med interesse inden for det specialiserede
børne- og ungeområde

Har du enten erfaring med eller interesse for det specialiserede børneområde? Og kan du se dig
selv rådgive fagpersonale over hele landet i komplekse sager på det specialiserede børneområde? 
Velkommen til Specialrådgivningen for Børn og Unge 
Du vil blive en del af Specialrådgivningen for Børn og Unge, som varetager opgaver for Den
Nationale Videns- og Specialrådgivningsorganisation (VISO) under Institut for Kommunikation og
Handicap (IKH), som hører under Region Midtjylland. Vi søger en psykolog til vores afdeling på
MarselisborgCenteret i Aarhus. 
Vi er et team af specialister inden for både neuropsykologi, ergo- og fysioterapi, logopædi og
specialpædagogik, som udreder og rådgiver i komplekse børnesager ud fra vores specialviden.
Målgruppen er børn og unge 0-18 år.  
Udover udrednings- og rådgivningsopgaverne formidler vi vores viden i form af kurser og temadage
over hele landet, tilbyder supervision, samarbejder med forskningsinstitutioner mv.  
Anvend din viden i komplekse børnesager 
Her får du ansvar for at rådgive på en række sager i samarbejde med dine kollegaer med andre
faglige baggrunde. Sagerne handler typisk om en flerhed af for eksempel svære kommunikative,
sociale, udviklingsmæssige eller motoriske vanskeligheder, som kræver en tværfaglig vurdering. Vi
vægter derfor det tværfaglige samarbejde højt. Samtidig er der i sagerne ofte behov for
koordinering og rådgivning på tværs af offentlige enheder og behov for støtte til at skabe et
konstruktivt samarbejde. 
Du vil bruge din tid på opgaver som, at: 

udrede børn og unge med fx udviklingsforstyrrelser, adfærdsproblematikker eller andet ●

rådgive forældre og fagprofessionelle omkring barnet ●

skrive udrednings- og rådgivningsrapporter i samarbejde med kolleger med andre

fagligheder 

●

facilitere møder mellem fagprofessionelle, sagsbehandlere og forældre ●

indsamle og formidle ny viden gennem kurser for fx kommuner, institutioner og hospitaler ●

indgå i interne og eksterne projektgrupper for at vidensdele og sikre faglig udvikling på

området 

●

være tovholder på komplekse og nogle gange konfliktfyldte sagsforløb ●

Få faglig dybde og fleksibilitet i hverdagen 
Hos os får du mulighed for en alsidig hverdag med tid til at gå i dybden med dine sager. Stillingen
kan både være en fuldtidsstilling eller deltidsstilling. Vi vægter høj faglighed, ordentlighed og
respekt for og nysgerrighed på hinandens fagligheder.  
Vi tilbyder fleksible arbejdstider og god mulighed for hjemmearbejde. Du bliver desuden del af en
psykologgruppe på 7 psykologer, der mødes til videndeling og sparring.  
Arbejdstiden indeholder transport rundt i Jylland og på Fyn i forbindelse med opgaveløsning samt
mødeaktivitet på tværs med vores anden afdeling i Høje Tåstrup. 
“Vi lægger vægt på at holde os fagligt ajour og være specialister på vores felt, så der er rig
mulighed for kurser og videreuddannelse – som vi håber, du har lyst til at tage del I" siger psykolog,
Camilla Nielsen 
Du kan specialisere dig i enten klinisk børne- og ungepsykologi, neuropsykologi med børn og unge
eller måske pædagogisk psykologi.  
Vi forestiller os, at du: 

er autoriseret psykolog - måske er du specialist i børneområdet, men det er ikke et krav ●

har arbejdet med børneområdet i nogle år – det kan fx være fra PPR, børne- og

ungepsykiatrien eller en anden rolle, hvor du har skullet danne dig overblik over børnesager 

●

har erfaring med eller kan se dig selv i rollen som mødefacilitator ved fx samarbejdsmøder og

netværksmøder, som kan være konfliktfyldte 

●

har været eller kan se dig selv være tovholder på komplekse sagsforløb ●

har kørekort. ●

Interesseret? 
Send din ansøgning, dit CV og autorisationsbevis via nedenstående link. 
Løn og ansættelsesforhold 



Forhandles med den forhandlingsberettigede faglige organisation efter gældende overenskomst. 
Yderligere information 
Ved spørgsmål om den faglige opgaveløsning kan du kontakte psykolog, Camilla Nielsen, på tlf.
29104411. Ved spørgsmål om ansættelsesforhold kan du kontakte afdelingsleder, Dorte Gregersen
Mørk, på tlf. 61146630. 
Ansættelsesproces 

Ansøgningsfrist: 20.oktober 2024 ●

Samtale forventes 13. november 2024 ●

Tiltrædelse 1. januar 2025, hvis muligt ●

. 
Vi glæder os til at høre fra dig!
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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